
 

Procédures collectives
Requêtes et Ordonnances

SELARL BDR & Associés en la personne de
Me Marc-Antoine Rey
34 RUE SAINTE-ANNE
75001 PARIS

N° Dépôt : D2022083577

N° Greffe : P202101382

N° Affaire :

Juge-commissaire : Madame Nathalie Buquen

Mandataire judiciaire liquidateur :
SELARL BDR & Associés en la personne de Me Marc-Antoine Rey

dans l'affaire : 
SAS à associé unique NET MARKET

Représentant légal : 
Monsieur Haïm David Berdah

CERTIFICAT
Dépôt

Dans l'affaire sus-visée, le Greffier du Tribunal de Commerce de Paris, soussigné,
certifie que suivant procès-verbal en date du 09 septembre 2022 il a été remis au greffe, 

une liste des créances admises

en application de l'article L.624-3-1 du Code de commerce.

Fait à Paris, le 09 septembre 2022.

Le Greffier

 

L
P

S
1

1
7

4
7

6
8

8


